Bartodzieje, kam., Pntewo, d.

Kam / bria.
[Pnień]

Barthodzege

[Cr. 123. 2]; [XIII-XIVw.]

[Konrad potwierdza uposaż. biskupa polskiego]

-- castrum Poltowsko cum hiis villis -- B---

Koch. nr. 301

Par. Kam. / biskupia

[(Bar)todzieje] (3. II [1404])

Zakub bp plocki zakłada wies B.
na prawie chełm.

jedna plebs, brał lewy wężu dok.

[dok. przypadł w II w. św.]

BOKr. 577.
hr

Kam

Bartodzieie

(1405)

Jacobus episcopus Ploc.:

...Damus etiam dicte communitati [Poltho-
viensi] ... ex illa parte fluvii Narent
paludines, quas habent ex antiquo, inci-
piendo a via publica, que ducit in
B. usque ad viam, que dividit prata et
paludines nostras et successorum nostro-
rum Tranquore dicta. ...

Gantarechi, Przywileje, nad. smob..., s. 198-202

Kamf

Bartodzieie

(v. 1405)

(Przywilej Jakoba, bisk. plock. dla m. Putuska)
- - Item ex illa parte fl. Narew paludines quas
habent ex antiquo, incipiendo a via publica,
quae ducit in B. usque ad viam, quae
dividit prata et paludines nostras Tranqli-
cze.

Gawarecki: Przywileje miast wojew. plock. s. 201

Kam

Barthodzieie

C1452, 15070)

.. Paulus epo. Ploc. : „dum super ieribus ville Glath-
cuno in clare Polth. .. inquisitionem fecissemus et nob.
Poul. cum Petro, Andr. et Nicolao filius eius, Marqar. filia
Falenthe ux. nob. Nicolai trib. huius, Joan et Jac. ne non
Joan. et Jac. de Gosthuowo heredes et possessores dicte
ville Glathuno privilegium quoddam abrasum et
vehementer de falsitate suspectum, quo uti et se defen-
dere utebantur, obtulissent, nos dicti privi raserunt
et falsificatione compertis .. arbitri .. arbitrati sunt
dictam villam inter nos et dictos nobiles Glathuno
per medium dividendam .. cuius medietatem
versus villam nostram Dzwali iacentem .. mobilibus
supradictis .. de novo dedimus ..., reliquam vero partem
Pult. gr. 1. 23.

eiusdem ville versus B. villam ... ad nos et dictam
mensam nostram reduximus

86

Kam/ bria
[Pilibus]

Barthodzyeye

(1465, c. 1517)

Joanni de Staremasto epidano Poltho-
viensi pro tento in Gorzyszyrxe datus
est manus in B. ad tempora vite.

A. D. J. P. I., AKP 50, 19^v

B. N. Mikrot.

Pav Kamieniec / 1552 Pn.

Barthodzeye

(147~~3~~)

marq. f. Ade

Andr. de B.

(ux. de

Chmyelewo)

Mk 5, 168^v.

284

Kamj

Barthodzege

(1479)

Providus Venceslaus donavit discreto Tho-
me Sarna filio suo 6 gr. in honesto
Martino Watropka de B.

A. D. i. P. i., Ep. 13, 213^v

415

Barthodzeye

Kam

(1479)

Discretus Alexius ~~fecit relacionem~~, quia
citavit laboriosum Mathiam de B.
ad instanciam discreti Thome Sarna de
Poltowsko.